广东省护理学会护理行政管理专业委员会

国家级继续教育项目 2015-14-05-897 (国)
关于举办“2015年护理管理高级学习班”的通知
各地市（区、县）卫生计生局（委）、各医疗卫生单位：

为强化并更新医院护理管理者的管理意识，持续深入开展“优质护理服务”，现定于2015年5月7-9日在广州举办以“引领护理前沿，深化专业内涵”为主题，聚焦当前优质护理、绩效考核、岗位管理等难点、热点的护理管理高级学习班，本次学习班特邀国家卫计委、北京协和医院、威高管理学院、浙江大学附属第一医院及台湾长庚医院等行政机关、医院、企业管理的知名专家授课，并精心挑选部分省内医院管理专项亮点与会分享，以进一步促进我省护理质量建设、能力建设、护理管理科学化等进程。学习班结束考核合格后授予国家级继续教育Ⅰ类学分10分，并颁发广东省护理学会《护理管理培训证》，现将有关事宜通知如下：
一、　培训内容：

专题一：岗位管理、绩效考核、专科护理、团队文化等概念与实践
1、 2015年国家护理工作重点及发展动向

2、信息管理与绩效考核量化模式
3、专科护士的管理与使用
   4、优质护理与护理成本分析

5、营养与健康管理
   6、打造护理团队的创新文化
    专题二：医院管理专项亮点交流（信息、质量、安全、服务）
1、岗位绩效考核之智能化管理
2、创新科学管理模式，打造特色护理品牌
3、护理质量评价指标的建立与分析
4、信息化助力护理质量改善
5、护理质量与病人安全的持续改进

6、门诊专科一体化管理
二、参会对象：

1、各卫生局主管局长、医政科长、护理专干

2、各医院主管院长、护理部主任、科护士长、护士长及护理骨干

3、广东省护理学会行政管理专业委员会各级委员

三、培训时间及地点
　 1、时间：2015年5月7至5月9日（5月7日下午14:30 -19:00报到）
2、地点： 广州市金城宾馆，广州市越秀区东华北路168号（020－87754888）
乘车路线：（1）1号线东山口站，署前路A出口。

（2）机场快线B乘车区，坐机场快线至全球通酒店后乘出租车至金城宾馆，费用为10元左右。
四、培训费

1、学习费700元/人（含资料费、培训费）。

2、住宿费：230元/天，住宿由会议统一安排，费用回原单位按规定报销。
3、培训费缴费方式:可交现金、支票及单位汇款等方式交付。
（1）开户银行: 中国银行广州东山支行

（2）账号: 649657741897

（3）户名:广东省护理学会
4、请参加学习班的各位学员必须要带《卫生专业技术人员继续教育IC卡》，于报到时录入学分。逾期录入“卫生科教管理平台”将不予认可。
五、报名方法及联系方式：（因人数有限，请从速报名，截止日期：2015年5月1日）
1、电子邮件E-mail报名：1344192002@qq.com
                        hlxzgl2012@126.com（护理行政管理的首字母）

2、电话或短信报名：张容（13570997698）、黄惠根，叶红（020-83868932）

                                       广东省护理学会护理行政管理专业委员会

                                               二〇一五年四月九日
……………………………………………………………………………………
广东省护理管理高级学习班回执表

	姓 名
	性别
	职称
	职务
	学历
	单位
	手机
	邮箱
	是否

住宿

请务必于5月1日回执至以上联系方式。